МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Воронино

«             »
 2020 г.                                                                         №
О порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», статьей 165 и пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с производственной необходимостью:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществлять внутренний муниципальный финансовый контроль органом внутреннего финансового контроля - Управляющим делами Администрации Воронинского сельского поселения в соответствии с федеральными стандартами, утвержденными нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
3. Управляющему делами Созонтовой А.П. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Воронинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Воронинского сельского поселения  voronadm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава поселения                                                 А.В. Пинус

1